
Číslo položky Položka Cena bez DPH Cena vč. DPH

1. Předimplementační analýza1)
0,00 Kč

2. Implementace informačního systému 2) 0,00 Kč

3. Školení aplikační podpory a uživatelů 0,00 Kč

4. Migrace dat 0,00 Kč

5. Cena implementace (položky 2+3+4) 0,00 Kč 0,00 Kč

6. Multilicence pro správy národních parků a Ministerstvo životního prostředí 3)
0,00 Kč

7. Outsourcing - režim 9/5 4)
0,00 Kč

8.
Provozní  podpora 5)

0,00 Kč 0,00 Kč

8.1.

a) údržba systému (maitenance) - aktualizace produktu v souladu s aktualizací 

legislativy - účetní, daňová, profesní 0,00 Kč

8.2.

b) automatické provádění aktualizace verze používané instalace (support)  - 

přirozený vývoj systému iniciovaný Dodavatelem 11) 0,00 Kč

8.3.

c) servis dle SLA (Helpdesk / Hotline / Incident management)

0,00 Kč

9.
Operativní drobné opravy  (mandays v počtu 100  za rok) 

0,00 Kč

10. CENA PROVOZNÍ PODPORA + OUTSOURCING / rok 6)

0,00 Kč 0,00 Kč

11. CENA PROVOZNÍ PODPORA + OUTSOURCING / 4 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

12. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 9)
0,00 Kč 0,00 Kč

Poznámky:    

                   

                        

                                         

                      

                      

                      

PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Milník Platební podmínka Hodnota fakturované částky bez DPH

Druhý Akceptační protokol o převzetí PIA objednatelem 0,00 Kč

Pátý Akceptační protokoly o ukončení Pilotního provozu na všech SNP 0,00 Kč

Šestý Akceptační protokoly o připravenosti Produkčního provozu na všech SNP 0,00 Kč

Multilicence 0,00 Kč

Sedmý Akceptační protokoly o stabilizaci EKLIS na všech SNP 0,00 Kč

CENA CELKEM 0,00 Kč

Poznámka:  

                 CENY ZA JEDNOTLIVÉ SPECIALISTY

Číslo položky Funkce Měrná jednotka Jednotková cena bez DPH Jednotková cena s DPH

1. Analytik člověk/den 0,00 Kč

2. Konzultant člověk/den 0,00 Kč

3. Programátor člověk/den 0,00 Kč

4. Školitel člověk/den 0,00 Kč

5. Projektový manažer člověk/den 0,00 Kč

6. Specialista na mzdy a personalistiku člověk/den 0,00 Kč

7. Specialista na procesní řízení člověk/den 0,00 Kč

8. Analytik práce s LHP a LHE včetně mapové složky člověk/den 0,00 Kč

9. Analytik pro oblast základních registrů člověk/den 0,00 Kč

10 Technologický ICT architekt člověk/den 0,00 Kč

Poznámka: 1) Uchazeč vyplní tabulku podle svého aktuálního ceníku.

2) Ceny z tabulky nebudou součástí celkové nabídkové ceny uchazeče. 

8) Uchazeč nacení všechny položky v tabulce

9) Celková nabídková cena uvedená ve sloupci budou uvedeny na Krycím listu nabídky  uchazeče v členění bez DPH, DPH a vč. DPH

10) Uchazeč ručí za správnost výpočtu celkové nabídkové ceny   "vč. DPH" a  "bez DPH".

Jde o informativní údaje pro platební kalendář.

Příloha č.  8                     TABULKA PRO STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY  7), 8), 10)

1) položka č. 1 - Základnou pro výpočet ceny předimplementační analýzy bude položka 5 tabulky - Cena implementace.

                              Nabídková cena předimplementační analýzy bude představovat maximálně 10 % základny pro její výpočet.

2) položka č. 2 - Uchazeč nacení proces implementace informačního systému včetně customizace, doprogramování chybějících funkcí, vytvoření integračních rozhraní, 

                             testovacích scénářů a testování informačního systému, pilotního provozu, produkčního provozu, procesu stabilizace IS, tvorby kompletní dokumentace,

4) položka č. 7 - Uchazeč nacení službu Outsourcing včetně hardware a software, provozní parametry jsou stanoveny v Technické specifikaci a ve specifikaci SLA

5) položka č. 8 - Bližší specifikace je dána v Zadávací dokumentaci, v Technické specifikaci, v Architektuře řešení, ve specifikaci Smlouvy o provozní podpoře

7) Uchazeč vyplní pole označené žlutou barvou

6) položka č. 10 - Provozní podpora včetně outsourcingu bude hrazena ze strany objednatele čtvrtletně zpětně

3) položka č. 6 - Uchazeč, který již Zadavateli poskytl nějaké licence, zohlední tyto při nacenění částky za licence a uvede kalkulaci do poznámky.

11) položka 8.2 - Zahrnuje i operační systém, databáze, aplikace…

Datum:      30. 9. 2016

Verze:        1.3 1   


		2016-10-04T12:22:14+0100




